

Venevakuutusehdot

Y18P
Vakuutusehdot 1.1.2017



Sisällysluettelo

1. Vakuutuksen sisältö	2
2. Vakuutuksen tarkoitus	2
3. Vakuutuksen kohde	2
4. Vakuutuksen voimassaoloalue	2
5. Venevakuutus ei ole voimassa	2
6. Vakuutusmäärä	2
7. Korvattavat vahinkotapahtumat	2
7.1 Vakuutusmuodot Vene A ja Vene B	2
7.2 Vakuutusmuoto C	2
7.3 Korvausvastuun rajoitukset	2
8. Suojeluohjeet	3
9. Arvioimis- ja korvaussäännökset	3
9.1 Korvauksen laajuus	3
9.2 Korvauksen määrittäminen ja suorittaminen	4
10. Maksuhyvitykset	4
10.1 Maksualennus (bonus)	4
Vastuuvakuutus	4
11. Vakuutuksen tarkoitus	4
12. Vakuutetut	4
13. Vakuutuksen voimassaoloalue	4
14. Korvattavat vahingot	4
15. Korvausvastuun ulkopuolelle jäävät vahingot	5
16. Korvaussäännökset	5
16.1 Vakuutusmäärät	5
16.2 Oikeudenkäyntikulut	5
16.3 Yhteisvastuullisuus	5
16.4 Omavastuu	5
17. Toimenpiteet vahingon satuttua	5

1. Vakuutuksen sisältö

1.1 Venevakuutus sisältää yhden seuraavista vakuutusyhdistelmistä, joka merkitään vakuutuskirjaan.

1.1.1 **Vene A-vakuutus** on huviveneiden bonusoikeudellinen vakuutus, joka sisältää venevahinko-, ilkivalta-, palo-, varkaus- ja vastuuvakuutuksen.

1.1.2 **Vene B-vakuutus** on huviveneiden bonusoikeudeton vakuutus, joka sisältää venevahinko-, ilkivalta-, palo-, varkaus- ja vastuuvakuutuksen.

1.1.3 **Vene C-vakuutus** on huviveneiden bonusoikeudeton vakuutus, joka sisältää ilkivalta-, palo-, varkaus- ja vastuuvakuutuksen.

2. Vakuutuksen tarkoitus

Vakuutuksen tarkoituksena on korvata näiden ehtojen mukaisesti yllättävästä, ulkoisesta ja äkillisestä vahinkotapahtumasta vakuutuksen kohteelle aiheutunut suoranaisten esinevahinko sekä ehdoissa erikseen mainitut muut kustannukset.

3. Vakuutuksen kohde

3.1 Vakuutuksen kohteena on vakuutus kirjassa mainittu yksityiskäytössä oleva vene.

3.2 Vakuutuksen kohteena ovat myös veneeseen kuuluvat kulkuvarusteet, veneen käyttöön olennaisesti liittyvät laitteet ja varusteet, vakuutus kirjaa merkitty enintään 4 metrin pituinen ja enintään 10 hevosvoiman moottorilla varustettu jolla, sekä veneen pukit ja peitteet.

3.3 Vakuutuksen kohteena eivät ole veneen kuljetusvälineet, poijuvarusteet, poltto- ja voiteluaineet, kalastusvälineet, eikä muu irtain omaisuus.

3.4 Veneen varusteet ja laitteet ovat vakuutuksen kohteena, kun ne ovat itse veneessä. Palo- ja varkausvakuutuksen kohteena ne ovat myös ollessaan säilytettävänä veneestä erillään olevassa säilytysuojassa. Säilytysuojan tulee olla lukittu tila johon ilman avaimia ei voi murtautua päästä.

4. Vakuutuksen voimassaoloalue

- Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä säilytettäessä ja kuljetettaessa venettä edellä mainituissa maissa
- Suomenlahdella, Itämerellä ja niiden lahdissa, Saimaan kanavalla, Kattegatissa ja Skagerrakissa.

5. Venevakuutus ei ole voimassa

- veneen ollessa vuokrattuna tai käytettäessä venettä ansiotarkoitukseen, ellei tästä ole erikseen sovittu ja tehty merkintää vakuutus kirjaa
- osallistuttaessa moottoriveneiden nopeuskilpailuun
- mikäli valmistajan moottorisuosituksen maksimiteho on ylitetty.

6. Vakuutus määrä

Vene on vakuutettava sen käyvästä arvosta. Vakuutus kirjaa merkitty vakuutus määrä ei kuitenkaan ole todistuk-

senä veneen käyvästä arvosta. Ks. Arvioimis- ja korvaamissäännökset kohta 9.

7. Korvattavat vahinkotapahtumat

7.1 Vakuutusmuodot Vene A ja Vene B

Vakuutuksesta korvataan kohdassa 9 mainittujen korvaussäännösten mukaan vahingot, jotka ovat aiheutuneet vakuutuksen kohteelle

- karilleajosta
- pohjakosketuksesta
- yhteentörmäyksestä veneen ollessa kulussa
- myrskystä tai
 - jos kulussa ollut vene on joutunut säähän, jota sen koko ja ominaisuudet huomioon ottaen on pidettävä myrskynä
 - jos vene on ollut laiturissa, poijussa tai telakoituna ja keskituulen (10 min) nopeus on ollut yli 15 m/s mittattuna vahinkopaikkaa lähinnä olevalta mittausasemalta.
- ilkevallasta tai varkaudesta
- irtipäässeestä tulesta, räjähdyksestä tai salamaniskusta.

Lisäksi korvataan vahingot, jotka veneen kuljetusvälinettä kohdanneessa törmäyksessä ovat aiheutuneet vakuutuksen kohteelle.

Vakuutuksesta korvataan lisäksi näiden ehtojen mainitun perusteella vastuuvahingot.

7.2 Vakuutusmuoto C

Vakuutuksesta korvataan kohdassa 3 mainittujen korvaussäännösten mukaan vahingot, jotka ovat aiheutuneet vakuutuksen kohteelle

- ilkevallasta tai varkaudesta
- irti päässeestä tulesta, räjähdyksestä tai salamaniskusta.

Vakuutuksesta korvataan lisäksi näiden ehtojen mainitun perusteella vastuuvahingot.

7.3 Korvausvastuun rajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoja, jotka aiheutuvat

7.3.1 veneelle, sen osalle, laitteelle tai varusteelle siinä olleesta rakenne-, valmistus-, asennus- tai materiaalivasta, tai tukkeutuneesta vedenotto- tai poistoputkesta

7.3.2 moottorille lisäksi sen teknisestä viasta, virheellisestä polttoaineesta tai moottorissa tai pakoputkistossa tapahtuneesta räjähdyksestä

7.3.3 puutteellisesta öljyn tai jäähdytysnesteen kierrosta veneen moottorille tai sen lisälaitteille, voimansiirtokoneistolle tai jäähdytysjärjestelmälle

7.3.4 moottorin, vaihteiston, sytytyksen ja polttoaineen syötön ohjauksyksiköissä niille itselleen tapahtuneita oikosulkuja

7.3.5 sähkölaitteille lisäksi oikosulusta

7.3.6 vakuutuksen kohteen käytöstä aiheutunut kuluminen, hankautuminen tai naarmuuntuminen, ellei kyseessä ole kohdassa 7.1 mainittu syy

- 7.3.7 vakuutuksen kohteen syöpmisestä tai lahoamisesta
- 7.3.8 veneen rakenteeseen, varustukseen tai miehitykseen liittyvästä merikelvottomuudesta
- 7.3.9 moottorin, varusteiden tai purjelaudan varkaudesta tai sen yrityksestä, ellei vakuutuksen kohde ole ollut lukittu, lukitussa tilassa tai asennettu kiinteästi siten, että sen voi irrottaa vain työkaluilla
- 7.3.10 perämoottorin tai varusteiden putoamisesta tai irtaamisesta kiinnikkeistään tai varusteiden katoamisesta purjejollan kaatumisen yhteydessä, ellei kyseessä ole kohdassa 7 mainittu syy
- 7.3.11 lumesta, jäädystä, jäätymisestä, jääautoista, vesisteestä, öljystä tai saastuneesta vedestä
- 7.3.12 veneen uppoamisesta tai kaatumisesta, ellei vahinko ole aiheutunut kohdassa 7 mainitusta syystä
- 7.3.13 sodasta tai muusta sellaisesta syytä tai atomivastuulaissa tarkoitettua ydinvahingosta.

8. Suojeluohjeet

8.1 Suojeluohjeita on noudatettava. Laiminlyönnistä voi seurata korvauksen vähentäminen tai epääminen (ks. ehto YS15 kohta 6.1).

8.2 Veneen on oltava tarpeellisen valvonnan alaisena ja turvallisesti kiinnitettynä tai ankuroituna ja vedestä tyhjennettynä silloin, kun sitä ei käytetä. Veneen kiinnitysköysien ja laitteiden vetolujuuden tulee vastata veneen painoa.

8.3 Vene on lukittava siten, ettei sitä ilman avaimia tai murtautumatta voi varastaa. Veneen ollessa trailerin päällä myös trailerissa tulee olla käytön estävä lukitus.

8.4 Maissa säilytettäessä vene tulee telakoida niin, etteivät routa, jään liikkeet tai vedenpinnan yhden metrin nousu voi sitä vaurioittaa. Veneen telakointialustan tulee olla kyseiselle venetyypille suunniteltu ja tarkoitettu.

8.5 Venettä säilytettäessä, on varmistuttava, ettei vedenpinnan korkeuden vaihtelu vaurioita venettä

8.6 Polttoainetta ei saa säilyttää veneessä muissa kuin siihen käyttöön tarkoitetuissa säiliöissä. Irrallisia polttoainesäiliöitä ei saa täyttää veneessä.

8.7 Moottori-, polttoaine-, sähkö-, nestekaasu- ja muut laitteet on asennettava valmistajien ohjeiden ja viranomaisten määräysten mukaan.

8.8 Veneen tai työtilan lämmittämiseen ei saa käyttää liekillä toimivaa lämmitintä tai katalyyttilämmitintä

8.9 Venettä ei saa kuljettaa alkoholin tai muun huumausaineen vaikutuksen alaisena.

9. Arvioimis- ja korvaussäännökset

9.1 Korvauksen laajuus

9.1.1 Vakuutuksesta korvataan vahinkotapahtumasta vakuutuksen kohteelle aiheutunut suoranainen esinevahin-

ko. Vakuutusyhtiön suorittama vahingon arviointi, korjaamon osoittaminen tai muu tekninen selvittely ei ole todistuksena vahingon kuulumisesta vakuutusyhtiön korvattavaksi.

9.1.2 Vakuutusyhtiö täyttää korvausvelvollisuutensa joko maksamalla korjauskustannukset, suorittamalla korvauksen rahana, lunastamalla veneen tai hankkimalla tilalle samanarvoisen veneen tai sen osan. Vakuutusyhtiö ei sitoudu hankkimaan tilalle venettä tai sen osaa, vaan varaa siihen ainoastaan tilaisuuden.

9.1.3 Vakuutusyhtiö on velvollinen suorittamaan korvauksena sen määrän, mikä tarvitaan veneen tyyppin, luokan ja merikelpoisuuden säilyttämiseksi ennallaan.

9.1.4 Vahingon korjauskustannusten lisäksi korvataan välttämättömät ja tarpeelliset siirto- ja kuljetuskulut vakuutusyhtiön hyväksymään korjaamoon sekä vakuutuksesta korvattavan vahingon korjausajan telakointikulut, takiloin- tikulut, venepukin kuljetuskulut ja palautuskuljetuksen kustannukset.

9.1.5 Varkausvakuutuksesta korvataan veneen menettämisestä suoranaisesti aiheutunut vahinko, jollei vakuutuksenottaja tai poliisiviranomainen ole saanut tietoa veneen löytymisestä 30 päivän kuluessa siitä, kun vakuutusyhtiö sai tiedon vahinkotapahtumasta.

9.1.6 Jos menetettyä omaisuutta saadaan takaisin korvauksen maksamisen jälkeen, vakuutuksenottajan tulee luovuttaa se vakuutusyhtiölle tai palauttaa korvaus sen osalta.

9.1.7 Vakuutuksenottaja on velvollinen ottamaan takaisin varastetun esineen, joka löydetään 30 päivän kuluessa siitä, kun ilmoitus vahingosta on saapunut vakuutusyhtiölle.

9.1.8 Vakuutuksesta ei korvata

- arvon alentumista eikä korjauksen yhteydessä tehtyjä muutos- tai parannustoita
- lisäkustannuksia, jotka johtuvat varaosien, tarvikkeiden tai materiaalien saantivaikeuksista tai valmistuksen lopettamisesta
- uuden ja vanhan maalipinnan välisen sävyeron korjaamisesta aiheutuvia kustannuksia
- lisäkustannuksia, jotka johtuvat ylityöstä, lentorahdistusta tai muusta korjaustyön poikkeuksellisesta nopeuttamisesta
- veneen tilapäisestä korjaamisesta aiheutuneet kustannukset korvataan vain, jos korjaamiseen on ryhdytty veneen pelastamiseksi ilmeisestä hätätilasta tai sen siirtämiseksi vakuutusyhtiön kanssa sovittuun korjauspaikkaan
- kustannuksia, jotka johtuvat siitä, ettei venettä ole voitu vahingon johdosta käyttää
- rekisteröintikustannuksia.

9.1.9 Suoranaisen esinevahingon lisäksi korvataan, vaikka vakuutusmäärä siten ylittäisiinkin

- korvattavan vahingon rajoittamisesta tai välittömästi uhkaavan korvattavan vahingon torjumisesta aiheutuneet kohtuulliset kustannukset
- hyllyn poistamisesta aiheutuneet kohtuulliset kustannukset, jos vakuutuksenottajalla on ollut lainmukainen velvollisuus poistaa hylky
- veneessä mukana olleiden matkan keskeyttämis-

tä aiheutuneet kotimatka-, majoitus- ja muut sellaiset välttämättömät kohtuulliset kustannukset enintään 505 euroon asti, jos vahinkotapahtuma on sattunut yli 25 meripeninkulman päässä suomalaisesta kotisatamasta ja veneelle aiheutuneen korvattavan vahingon määrä on omavastuuta suurempi.

9.2 Korvauksen määrittäminen ja suorittaminen

9.2.1 Vakuutusyhtiön korvausvelvollisuuden ylärajana on vakuutuskirjaan merkitty vakuutuksen kohteen vakuutusmäärä, kuitenkin enintään sen käypä arvo. Käypällä arvolla tarkoitetaan vakuutuksen kohteen vahinkopäivän käteismyyntihintaa.

Käypää arvoa määriteltäessä otetaan huomioon vakuutuksen kohteen ikä, yleiskunto, käyttötapa ja muut käteismyyntihintaan vaikuttavat seikat.

9.2.2 Kokonaishäviö

Kokonaishäviöllä tarkoitetaan vakuutuksen kohteen menettämistä kokonaan niin, ettei siitä ole saatu tietoa 30 päivään tai niin, että korjauskustannukset ylittävät käyvän arvon ja jäännösarvon erotuksen. Kokonaishäviökorvauksen perusteena on vakuutuksen kohteen käypä arvo.

9.2.3 Alivakuutus

Jos vakuutusmäärä on vakuutuksen kohteen käypää arvoa pienempi, omaisuus on alivakuutettu, jolloin vakuutuksesta korvataan vain niin suuri osa omavastuun määrällä vähennetystä vahingon määrästä kuin vakuutusmäärän ja vakuutusarvon välinen suhde osoittaa.

9.2.4 Perusteettomat maksualennukset

Jos ilmenee, että vakuutuksesta on annettu virheellisiin tietoihin perustuen katsastus- tai muuta maksualennusta, maksettavaa korvausta vähennetään samassa suhteessa kuin maksualennus on vakuutusmaksusta.

9.2.5 Eräiden vakuutuskohteiden varaosien enimmäiskorvausmäärät

Moottorin, takilan tai purjeiden varaosat	850 euroa.
Työkalut	350 euroa.
Veneeseen talvitelakoinnin ajaksi jätetyt irralliset varusteet	850 euroa.

9.2.6 Jos veneen elektroniset laitteet, akku, venekuomu, jolla, purje, sisustuskankaat ja pehmusteet on ostettu uutena ja vahinko on sattunut 24 kk:n kuluessa ostohetkestä, korvauksen perusteena on uuden vastaavan esineen käteismyyntihinta. Tämän jälkeen vähennetään korvauksesta ikävähennyksenä vuodessa 20 %. Ikävähennys on enintään 70 %.

9.2.7 Vakuutuksenottajalla on jokaisessa korvattavassa vahinkotapauksessa vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. Omavastuuta vähentämättä maksetaan kuitenkin korvaus

- pelastus- ja torjuntakustannuksista
- perämoottorin varkaudesta, jos perämoottori oli lukittu hyväksytyllä lukolla.

9.2.8 Ilkivalta-, palo-, varkaus- tai vastuuvahinkojen omavastuu on vakuutusyhdistelmästä riippumatta 84 euroa.

9.2.9 Lisäomavastuut

Marraskuun 1 päivän ja maaliskuun 31 päivän välisenä aikana vesillä tapahtuvien vahinkojen korvausmäärästä vähennetään kaikissa korvattavissa vahinkotapauksissa

lissa lisä- omavastuu, joka on 20 % korvattavan vahingon määrästä.

9.2.10 Suomen Purjehtijaliitto ry:n rekisteröimän tai muun järjestetyn kilpapurjehduksen tai sen virallisen harjoituksen aikana sattuneista ehtokohdan 7 mukaisista korvattavista purje- ja takilavaurioista on lisäomavastuu 25 % vahingon määrästä.

9.2.11 Omavastuut ja vähennykset vähennetään vahingon määrästä peräkkäisinä laskutoimituksina seuraavassa järjestyksessä:

- korvauksen mahdollinen alennus
- perusomavastuu
- prosenttimääräinen omavastuu

10. Maksuhyvitykset

10.1 Maksualennus (bonus)

Bonusoikeuksin myönnetyn venevakuutuksen maksusta annetaan maksualennusta 10 % kunkin vahingottoman vakuutuskauden jälkeen aina 60 %:iin saakka. Bonus alenee 20 % venevakuutuksesta suoritettun korvauksen perusteella. Bonusalennusta ei kuitenkaan aiheuta varkaudesta, ilkeväkälästä tai veneen palosta maksettu korvaus.

Vastuuvakuutus

11. Vakuutuksen tarkoitus

Vastuuvakuutuksen tarkoituksena on korvata näiden ehtojen mukaisesti kohdassa 14 mainitut henkilö- ja esinevahingot sekä näissä ehdoissa erikseen mainitut muut kustannukset.

12. Vakuutetut

Vakuutettuina ovat vakuutuskirjassa mainitun veneen omistaja, haltija ja se, joka kuljettaa venettä omistajan tai haltijan luvalla, kukin tässä ominaisuudessaan.

13. Vakuutuksen voimassaoloalue

Vastuuvakuutus on voimassa

- Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä
- Itämerellä ja sen lahdissa, Saimaan kanavalla, Kattegatissa ja Skagerakissa.

14. Korvattavat vahingot

Vakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko, josta vakuutettu on voimassaolevan oikeuden mukaan korvausvastuussa, kun korvausvastuu perustuu vakuutuskauden aikana sattuneeseen tuottamukselliseen tekoon tai laiminlyöntiin

15. Korvausvastuun ulkopuolelle jäävät vahingot

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa,
- joka aiheutuu vakuutetulle tai hänen kanssaan samassa taloudessa asuvalle henkilölle
- josta vakuutettu on yksinomaan sopimuksen perusteella korvausvastuussa
- joka kohtaa omaisuutta, jonka vakuutettu on vuokrannut, lainannut tai jota hän muuten on käyttänyt hyödykseen
- joka kohtaa omaisuutta, jonka vakuutettu on ottanut asentaakseen, korjatakseen, kuljettaakseen, säilyttääkseen tai muulla tavoin käsitelläkseen tai huolehtiaakseen
- joka aiheutuu vakuutuksen kohteena olevan veneen vetämälle vesihiihtäjälle.

16. Korvaussäännökset

16.1 Vakuutusmäärät

Korvauksen enimmäismäärät vahinkotapahtumalta

- henkilövahingossa 504 564 euroa
- esinevahingossa 252 282 euroa

Nämä määrät ovat vakuutusyhtiön korvausvelvollisuuden ylimpinä rajoina jokaisessa vahinkotapahtumassa siitä riippumatta, onko vakuutusyhtiön vastattava yhden tai useamman vakuutetun puolesta.

Samasta syystä aiheutuneet useammat vahingot katsotaan yhdeksi vahinkotapahtumaksi.

16.2 Oikeudenkäyntikulut

Jos vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvaa vahinkotapahtumaa koskeva korvauskysymys joutuu oikeuden käsiteltäväksi, hoitaa vakuutusyhtiö sitä koskevan oikeudenkäynnin ja maksaa siitä johtuvat oikeudenkäyntikulut, vaikka vakuutusmäärä siten ylitettäisiinkin.

16.3 Yhteisvastuullisuus

Jos usea on velvollinen yhteisvastuullisesti korvaamaan saman vahingon, vakuutuksesta korvataan ainoastaan se osa vahingosta, mikä vastaa vakuutetun viaksi jäävää syyllisyyden määrää ja hänen ehkä vahinkotapahtumasta saamaansa etua. Ellei edellä mainituista syistä muuta johdu, korvataan vakuutuksesta kuitenkin enintään pääluvun mukainen osuus kokonaisvahingosta.

16.4 Omavastuu

Jokaisesta vahingosta vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu vahingon määrästä.

17. Toimenpiteet vahingon satuttua

17.1 Vakuutetun tulee varata vakuutusyhtiölle tilaisuus vahingon määrän arvioimiseen sekä mahdollisuus myötävaikuttaa sovinnollisen ratkaisun aikaansaamiseen.

17.2 Vakuutusyhtiö selvittää, onko vakuutetulla vahingonkorvausvelvollisuutta ilmoitetusta, vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvasta vahinkotapahtumasta ja neuvottelee korvauksenvaattajan kanssa.

Mikäli vakuutettu korvaa vahingon, sopii siitä tai hyväksyy vaatimuksen, tämä ei sido vakuutusyhtiötä ellei kor-

vauksen määrä ja peruste ole ilmeisesti oikea.

17.3 Jos vahinkotapahtuma johtaa oikeudenkäyntiin, vakuutetun on viipymättä ilmoitettava tästä vakuutusyhtiölle.

17.4 Mikäli vakuutusyhtiö on ilmoittanut vakuutuksenottajalle olevansa valmis tekemään vakuutusmäärän rajoissa sopimuksen vahingonkärsineen kanssa tämän vahinkojen korvaamisesta ja vakuutettu ei tähän suostu, vakuutusyhtiö ei ole velvollinen korvaamaan sen jälkeen aiheutuneita kustannuksia eikä suorittamaan enempää selvittelyä asiassa.

17.5 Mikäli vahinko on sattunut purjehduskilpailujen aikana, on vakuutusyhtiölle toimitettava protestipöytäkirjan jäljennös.

17.6 Muilta osin noudatetaan Turvan Yritysten yleisiä sopimusehtoja YS15.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

T turva
Hymyile, olet Turvassa